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Renta fija en PYG | Guaranies

Emisor

Serie/ISIN

Instrumento

Calificacion

Pago de

intereses

Vencimiento

Plazo

Cantidad  Valor de venta

Financiera Paraguayo Japonesa PYJAPO3F0009 Bono Financiero A 10,75% Trimestral 27/08/2027 1,5 afos 690 1.004.053
TELECEL S.AEE. PYTELO3F2276 Bono Corporativo AAA 10,85% Mensual 30/09/2031 5,6 afios 50 865.348
Banco Itau PYTAUO06F8711 Bono Financiero 9,50% Anual 16/10/2026 0,6 afios 70 1.013.332
CDA
Emi q Aoyl Pago de o 9 q
misor Serie/ISIN Instrumento Calificacion Tasa [ Vencimiento Plazo Cantidad ~ Valor nominal
Banco Continental EA2854 CDA AAA 9,70% Trimestral 12/05/2027 1,2 afios 4 500.000.000
Banco Continental EA3630 CDA AAA 9,50% Trimestral 11/02/2027 1,0 afios 6 500.000.000
Banco Atlas AC1103 CDA AA 10,10% Trimestral 26/07/2027 1,4 afios 8 500.000.000
Banco Atlas AC1191 CDA AA 9,90% Trimestral 09/02/2027 1,0 afios 7 500.000.000
Banco Familiar NF1808 CDA AA 10,10% Trimestral 19/07/2027 1,4 afios 4 500.000.000
Financiera Paraguayo Japonesa AB8866 CDA A 10,40% Mensual 04/02/2027 0,9 afios 1 100.000.000
Tu Financiera AD1149 CDA A- 10,40% Trimestral 09/02/2027 1,0 afios 6 100.000.000
Financiera FIC AA3838 CDA A- 10,40% Trimestral 18/02/2027 1,0 afios 20 100.000.000
Financiera FIC AA3752 CDA A- 10,40% Trimestral 01/02/2027 0,9 afios 1 100.000.000
Solar Banco BA4607 CDA A 10,40% Trimestral 03/02/2027 0,9 afios 6 100.000.000

Renta variable en PYG | Guaranies

Denominacién Serie/ISIN Instrumento Calificacion Rendimiento (*) isfe?gsiz iﬂ:;'rz;)igae(tf) Rescate  Inversién inicial
Fondo Mutuo Moderado Sudameris PYG N/A Fondo mutuo AA 6,24% | Diario - T+1 10.000.000
Fondo Mutuo Evolucién Sudameris PYG N/A Fondo mutuo 8,25% | Diario 3 afios T+5 5.000.000

Renta fija en USD | Délares americanos

Emisor

Serie/ISIN

Instrumento

Calificacion

Pago de

intereses

Vencimiento

Eladia PYELA01F2626 Bono Corporativo BBB 7,75% Trimestral 18/12/2028
Banco Itau PYTAUO3F0000 Bono Financiero AAA 5,20% Trimestral 20/11/2028
ENEX PARAGUAY PYENEO2F0003 Bono Corporativo AAA 5,50% Mensual 19/02/2029
Banco GNB PYGNBO9F2714 Bono Financiero AA+ 5,90% Mensual 30/12/2030
Banco Atlas PYATS06F 1447 Bono Financiero AA 6,00% Trimestral 24/07/2028
CECON PYCECO01F2112 Bono Corporativo AA- 6,25% Trimestral 29/06/2029
CECON PYCECO01F3409 Bono Corporativo AA- 6,15% Trimestral 21/04/2028
Banco Basa PYBAMO1F0358 Bono Financiero AA- 6,20% Trimestral 30/04/2029

Emisor

Serie/ISIN

Instrumento

Calificacion

Pago de
intereses

Vencimiento

Banco Nacional de Fomento BB3497 CDA AA+ 5,80% Trimestral 19/02/2029
Sudameris Bank BL1241 CDA AA+ 5,85% Mensual 16/03/2028
Sudameris Bank EC1836 CDA AA+ 6,35% Mensual 27/03/2030

Solar Banco AA3647 CDA A 6,15% Trimestral 02/08/2027
Financiera Fic AA2075 CDA A- 6,10% Mensual 01/03/2027
Financiera Fic AA2095 CDA A- 6,15% Mensual 27/08/2027
Zeta Banco AB1745 CDA AA- 6,35% Trimestral 14/02/2028
Zeta Banco AB1505 CDA AA- 6,40% Trimestral 28/11/2028

Denominacion

Fondo Mutuo Moderado USD
Fondo Mutuo Evolucion USD

Serie/ISIN

N/A
N/A

Instrumento

Fondo Mutuo
Fondo Mutuo

Calificacion

N/A

Rendimiento (*)

4,01%
6,10%

intereses
Diario
Diario

(*) La rentabilidad mostrada corresponde al cierre del mes anterior y no garantiza desempefios futuros
(**) El horizonte de inversién indicado es una recomendacién basada en criterios financieros y no constituye una obligacion para el inversor
(***) Las oportunidades aqui presentadas dependen de su disponibilidad y podrian no estar vigentes al momento de su consulta

+595 983 623 660

Impulsa tu crecimiento

Plazo

2,8 afios
2,7 afios
3,0 afios
4,8 afios
2,4 afios
3,3 afios
2,2 afios
3,2 afios

Plazo
3,0 afios
2,1 afios
4,1 afios
1,4 afios
1,0 afios
1,5 afios
2,0 afios
2,8 afios

Cantidad

Cantidad

14
20
19
10
3

Rescate

T+1
T+5

Valor de venta

1.015,08
1.008,40
1.008,31
1.025,69
1.010,81
1.021,52
1.002,55
1.014,04

Valor nominal

100.000
265.000
5.000
50.000
25.000
25.000
100.000
25.000

Renta variable en USD | Délares americanos
Fondos mutuos

Pago de

Inversion inicial

2.000,00
500,00

contacto@sudameriscb.com.py X4 021 416 6460




